
UCHWAŁA NR LIX/322/2014 
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY 

z dnia 25 kwietnia 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały sprawie uchwalenia programu pt: „Gminny Program 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2013r.poz. 594 z późniejszymi zmianami), -art. 7 pkt 7, art. 15 pkt 2, 3, 4, 5, 
6, art. 17 ust. 1 pkt  1, 10, 13 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 182) art. 6 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180 poz.1493) Rada Miejska w 
Witnicy uchwala co następuje:  
 
 
 

§ 1. W uchwale nr LVIII/309/2014 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 20 marca 2014 r. 
w sprawie uchwalenia programu pt: „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie” wprowadza się następujące zmiany:  

 
1) § 14 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia” 
 

§ 2. W pozostałej części uchwała LVIII/309/2014 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 
20 marca 2014 r w sprawie uchwalenia programu pt: „Gminny Program Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie”, pozostaje bez zmian. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodnicząca Rady 
 

mgr Krystyna Sikorska 
 


